

# خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

این عزیزان می‌رساند: شروع کلاس‌های تمامی رشته‌ها از تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۶ است، لذا لازم است دانشجویان گرامی جدیدالورود جهت دریافت شماره دانشجویی و گذرواژه خود به منظور ورود به پرتال شخصی، با اداره آموزش موسسه آموزش عالی جامی به شماره ۲۰-۳۳۴۲۶۳۶۳۱۹-تماس حاصل نموده و یا حضورا مراجعه فرمایند.

## اطلاعیه حذف تعداد واحدهای درسی دانشجویان

به اطلاع کلیه دانشجویان گرامی می‌رساند: دانشجویانی که برخلاف مقررات آموزشی نسبت به اخذ واحد درسی کمتر یا بیشتر از حد مجاز اقدام نموده‌اند (دانشجویانی که در نیمسال ۹۲۱ مشروط بوده و یا در پایان نیمسال ۹۲۲ فارغ التحصیل نمی‌باشند) لازمست حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۸ جهت تعدیل واحد و مشورت به مدیران محترم گروه مربوطه مراجعه نمایند. در غیر اینصورت، پس از این تاریخ اداره آموزش با صلاحدید مدیر گروه مربوطه نسبت به حذف واحدهای اضافی برای دانشجویانی که بیش از حد مجاز واحد اخذ نموده‌اند و ثبت مرخصی برای دانشجویانی که کمتر از حد مجاز واحد اخذ کرده‌اند اقدام خواهد نمود.

## قابل توجه کلیه دانشجویان

تعداد واحد درس ریاضی جبرانی مقطع کارشناسی ناپیوسته کلیه رشته‌ها به جز رشته کارشناسی ناپیوسته عمران - عمران از میزان دو واحد به سه واحد افزایش یافته و درس ریاضی پیش دانشگاهی کلیه رشته‌های مقطع کاردانی از میزان دو واحد به چهار واحد افزایش یافته است و درس زبان پیش دانشگاهی از سرفصل دروس مقاطع کاردانی حذف گردیده است. این تغییرات از ابتدای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ اجرایی خواهد شد. لازم به ذکر است که

## برگزاری دومین همایش ملی فناوری نانو از تئوری

### تا کاربرد

به اطلاع کلیه دانش پژوهان و اساتید علاقه مند به شرکت در دومین همایش ملی فناوری نانو می‌رساند این همایش در تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۱ به میزبانی موسسه آموزش عالی جامی در محل هتل آسمان اصفهان برگزار خواهد شد. لذا بدینوسیله از حضور کلیه علاقه مندان به این شاخه از علم دعوت به عمل می‌آید تا در این همایش شرکت نموده و با ارائه پیشنهادات و دستاوردهای خود موجبات پیشرفت علمی روز افزون در این زمینه را فراهم سازند.

## برگزاری کارگاه‌های (روش تمقیق و پروپزال نویسی

پیشنهاد ارائه و برگزاری کارگاه‌های آموزشی پروپزال نویسی، مقاله نویسی، روش تحقیق برای دانشجویان کارشناسی ارشد به منظور نیل سریعتر این عزیزان به اهداف عالی آموزشی و پژوهشی به گروه مهندسی شیمی ارائه گردیده است که در صورت تصویب، زمان و محل برگزاری آن اطلاع رسانی خواهد شد. بدون شک حضور در اینگونه کارگاه‌ها موجبات پیشرفت علمی و عملی این دسته از دانشجویان را فراهم نموده و مسیر پیش روی را برای ارتقاء کمی و کیفی آموزشی هموار خواهد ساخت. مسلما تجارب ارزشمند اعضای هیئت موسس در موسسه آموزش عالی جامی می‌تواند چراغی پرنور فرا روی تمامی دانشجویان بلاخص دانشجویان تحصیلات تکمیلی باشد.

## اطلاعیه شروع کلاس‌های دانشجویان ورودی

### بهمن ۹۲

موسسه آموزش عالی جامی ضمن تبریک به تمامی دانشجویان پذیرفته شده در بهمن ماه سال جاری به اطلاع

دانشجویان عزیز می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به مدیر گروه مربوطه مراجعه بفرمایند.

دانشجویانی که موفق به گذراندن دروس مذکور نشده باشند بایستی با شرایط جدید نسبت به اخذ درس اقدام نمایند.

**کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را خواهش میکنیم**

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان غلامرضا ضیائی و مهران برائی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir